Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

MESTRADO ACADÊMICO

 EDITAL Nº 001/2018–PPGSAQ/UFOPA

CANDIDATO NOTA FINAL
ADELAINE SIQUEIRA DE JESUS 6,63
ADELANE REGO RAPOSO 2,70
ADELIANE LEITAO SARMENTO 5,25
ADIL OLINDA DA CONCEIÇÃO SILVA 3,70
ADRIELE DE CASTRO TOMÉ 7,00
ALEXANDRE THOMAS 7,11
ALINE MAIA COIMBRA 7,30
AMANDA CAROLINA PEDRO DOS SANTOS 7,00
ANA LÚCIA MAIA DA SILVA 9,05
ANA RICELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 4,75
ANDERSON MOTA PEREIRA 7,25
ANDREA ARAÚJO DA SILVA 7,75
ANDRE MANOEL FERREIRA DE JESUS 7,85
ANDRÉ MOTA PEREIRA 7,71
ANNA THAYZA ALVES DA SILVA 7,96
ANNE GABRIELLA SALGADO DOS SANTOS MOTA** 9,40
ANTONIA IRISLEY DA SILVA BLANDES 8,41
ARIANNE TORRES DOURADO** 7,36
AUGUSTO CÉSAR AMORIM DO NASCIMENTO 5,63
AUGUSTO VALTER FREITAS DE MENEZES 7,25
BRENDA LOHANA TEIXEIRA DE MORAES 2,75
BRENO CALZAVARA FLORES 4,70
BRUNA NAYARA PANTOJA VIEIRA 7,30
CARLA GILMARA COSTA VIEIRA 3,10
CECY ONEIDE DO NASCIMENTO SUSSUARANA 7,25
CLÁUDIA ALESSANDRA REBELO CINTRA 6,35
CLAUDIANE MARTINS ROQUE 8,31
CLEBERSON EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA** 7,00
CLEIDE DA SILVA BASGAL 9,16
DAIENE KETLEM LIMA PRINTES 4,58
DANIELE EBBRES 7,79
DANIELE SANTOS DE JESUS 8,35
DANIELLA CRISTIANE ALMEIDA BERNARDES 5,10
DAURA RUBIA SOARES DINIZ** 2,55
DIEGO SARMENTO DE SOUSA 7,06
DINALIA CAROLINA LOPES PACHECO 9,15
ADRIA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,45
EDNA OLIVEIRA PADILHA 5,75
EFRAINA LINDALVA RODRIGUES BARBOSA 5,33
ELIRIANY LIMA DA SILVA 8,15
ELIS LUCIEN RODRIGUES BARBOSA 6,15
EMANUELLE BENTES DA SILVA 8,33
EREK FONSECA DA SILVA 5,10
EULINA CHRISTYANE ARAÚJO ROCHA 7,51
EURILENE DO ROSÁRIO GALÚCIO RÊGO 6,50
EVERTON SALES DA SILVA 7,00
FABIANE VALÉRIA RÊGO DA ROCHA 7,31
FÁBIO GÓIS DA MOTA 4,97
FABRIANE RAMOS DE OLIVEIRA 3,25
FERNANDA ALONSO DE SOUSA 9,00
FERNANDO ABREU OLIVEIRA 4,70
FERNANDO LUCAS GAMA DA COSTA 2,94
FLAVIA LARISSA TEIXEIRA SILVA 4,73
FRANCIELMA DO SOCORRO DE SOUZA BRAGA 7,00
FRANCINELMA GOMES DE SOUZA 7,00
GENILSON DA SILVA OLIVEIRA 5,60
GEOVANI PESSOA DE AGUIAR JÚNIOR 7,10
GERNILANE CALDEIRA SOUZA 8,66

RESULTADO DA ANÁLISE DE PROJETOS DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM SOCIEDADE,  AMBIENTE E QUALIDADE DE
VIDA

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico em Sociedade, Ambiente e Qualidade de
Vida, do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, no uso de suas atribuições, torna pública a lista do
Resultado da Análise de Projetos. Candidatos com nota final igual ou maior que 7,00 (sete) estão Classificados e Convocados para o Exame de Proficiência
em Línguas e Prova de Conhecimento.

Planilha1

Página 2

CANDIDATO NOTA FINAL
GISELLY LENISE DE SOUZA VIEIRA 7,70
HABIA SANTOS DE MELO 8,00
HELEN CRISTINA MORAES FURTADO 3,20
HELEN MAYARA SIMPLICIO VIANA 8,20
HELLEN REGINA MARTINS ROCHA 4,75
HERALDO PEREIRA LOPES 7,35
IANA BRUNA PARENTE CARDOSO 7,29
IARA LINA DE SOUSA SILVA 8,26
ILCIMAR DA SILVA DE SOUZA 5,35
ISABELA NATILDE COSTA GOES 8,63
ISONIL SILVA PANTOJA 8,08
IVAN RICARDO SNTOS DA SILVA 8,01
JANDREANE RAMOS 3,13
JARLAN CARVALHO PINTO 7,25
JASONETHE SILVA FELICIO 6,25
JORDANE OLIVEIRA DA SILVA 4,88
JORGE TRIBUZY NETO 7,05
JOSCIANE CARNEIRO OLIVEIRA 7,97
JOSÉ DANIARLY RODRIGUES JANUÁRIO 7,25
JOSEPH SIMÕES RIBEIRO 8,28
JOSIANE BARRADAS SILVA 8,18
JOSIANE DOS SANTOS REIS 3,90
JUCELINO OLIVEIRA FARIAS 7,91
JULIA DE SOUZA CARVALHO 8,25
JÚLIA FREIRE SOUZA LEAL 5,90
JULIE GUTEMBERG FRANCO LIMA 7,00
KAROLLYNA CASTRO DOS REIS** 4,33
KÁSSIA LENE LIMA MARINHO 10,00
KATIANE LIMA DE JESUS 4,20
KETELLY SUELLEN QUINTAS DO NASCIMENTO 5,41
LAIANE JORGE CAMPOS 4,15
LARISSA DA SILVA SOARES** 8,96
LAYANA OLIVEIRA CASTRO 3,75
LEANDRO DE MATOS SOUZA 9,30
LEIRY HERNA AZEVEDO DE SOUZA 4,18
LILIAN DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA COSTA 5,00
LINDON JOHNSON PONTES PORTELA 6,75
LUANA ALMEIDA DOS SANTOS 4,13
LUCIANE DE SOUSA NASCIMENTO 7,05
LUCINETH DA SILVA SOUSA 5,61
LUZIANA PEREIRA CALDEIRA 5,90
LUZIENE SANTOS DA SILVA 8,95
MAIARA IVONE BASTOS DE OLIVEIRA 7,53
MANOEL ROBERTO CORREA SANTOS JUNIOR 5,90
MANY CHUERY MEDEIROS DE ANDRADE 5,61
MARCELO ALMEIDA GOMES 7,38
MARCIANE MATTOS PEREIRA 4,63
MARIA ALBETIZA ALVES 7,00
MARIA DA LUZ FARIAS 8,65
MARIA DAS DORES CARNEIRO PINHEIRO 6,63
MARIALVA CAMPOS COTA 7,03
MARIA RAIMUNDA ALVES 4,40
MARIA ROSENILDES GUIMARÃES DOS SANTOS 4,80
MARILU ROBERTA PIMENTEL SANTOS 6,45
MARISA SANTOS AGUIAR 4,25
MARLEN FERREIRA RIBEIRO 7,00
MARTENSON NATAL PEREIRA LOPES 7,25
MATEUS WAIMER 5,85
MONIQUE ALMEIDA 8,45
MONIQUE NATÁLLE SILVA PEREIRA 7,85
NAELSON SARMENTO BARBOSA 7,00
NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES 4,60
NEYTON SOUZA DOS SANTOS 5,81
OCICLEY MACIEL VIDAL** 7,76
PATRICIA MICHIKO DE SOUSA CHIBA 7,25
PAULA THAIS TRINDADE DE SOUSA 6,78
PRISCILLA KETHENY GOMES DE ALMEIDA 6,38
RAILON DE SOUSA MARINHO 7,00
RAIMUNDO TARCISIO FEITOSA MAIA 7,35
RANGEL APARECIDO SANTOS DE OLIVEIRA 6,38
RAYANE ALMEIDA BARBOSA 5,39
RAYANE SOUZA SANTOS 5,53
RENATA HIPÓLITO NEVES 5,50
RODRIGO CUNHA GASTALDI 8,81
ROSANA MOTA DA COSTA 4,73
RUBERVAL RAIMUNDO DOS ANJOS SANTOS 5,60
RUI RODRIGUES DE BRITO 3,80
RUTH NERY DOS SANTOS PANTOJA 6,13
SAMANTHA COSTA DOS REIS 7,61
SAMARA CARDOSO DE OLIVEIRA 8,03

Planilha1

Página 3

CANDIDATO NOTA FINAL
SAMELA CRISTINA DA SILVA BONFIM 6,38
SAMELA MIRIAN PINHEIRO ALVES 7,26
SANDRA FERREIRA PENA 7,15
SILVIA PATRICIA BALIEIRO CARDOSO 4,43
SOLIANE ROCHA VILHENA 7,33
THIAGO JUNIO COSTA QUARESMA 7,00
VANESSA RAIKELLY MARQUES JACOB 8,48
VANESSA SOUSA GOMES 7,90
WANDERSON AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA 7,10
WENDEL DA COSTA OLIVEIRA 5,64
YDENNEK CASTRO DE OLIVEIRA 4,70
**Candidato Inscrito na reserva de vagas para servidores da Ufopa

LISTA DOS CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

CANDIDATO SITUAÇÃO

CARLA EICH BACK SILVA

FELIPE PIMENTEL SANTOS

KATIA MARIA MOURA DOS ANJOS

KEMYLA KAREM CARDOSO ASSUNÇÃO

RAFAELA ARAUJO AZEVEDO

RODRIGO MARTINS RABELO

THAIS RODRIGUES BALDONI

                                                        Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino
                 Presidente da Comissão do Processo Seletivo

                 Coordenador do Programa
                    Portaria  Nº 2.095 de 24/08/2016

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 4.3.1.3

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 3.7.3

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 4.3.1.3

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 4.3.1.3

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 4.3.1.3

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 4.3.1.3

DESCLASSIFICADO Edital
001/2018, Item 4.3.1.3

	Planilha1